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Протокол № 15 
засідання приймальної комісії 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 
від  16 червня 2022 року 

 
Присутні члени приймальної комісії: 

1. Петришин Роман – ректор, голова приймальної комісії. 
2. Балух Василь –  перший проректор, заступник голови приймальної комісії. 
3. Шпатар Петро – завідувач кафедри радіотехніки та інформаційної безпеки, 

відповідальний секретар приймальної комісії. 
4. Максимюк Олександр – доцент кафедри теорії права та прав людини, заступник 

відповідального секретаря. 
5. Сокровольська Наталія – доцент кафедри публічних, корпоративних фінансів та 

фінансового посередництва, заступник відповідального секретаря. 
6.  Марич М. Г. – доцент кафедри фінансів і кредиту, заступник відповідального секретаря. 
7. Марусик Тамара – проректор з науково-педагогічної роботи з питань навчально-

виховного процесу. 
8. Саміла Андрій –  проректор з наукової роботи. 
9. Федорцов Дмитро – проректор з адміністративно-господарської роботи. 
10. Ангельський  Олег –  директор інституту фізико-технічних та комп’ютерних наук. 
11. Білоскурський Руслан – декан економічного факультету. 
12. Бунчук Борис  – декан філологічного факультету. 
13. Вдовічен Віталій – декан юридичного факультету. 
14. Добржанський Олександр – декан факультету  історії, політології та міжнародних 

відносин. 
15. Заячук Мирослав  – декан географічного факультету. 
16. Зорій Ярослав – декан факультету фізичної культури та здоров’я людини. 
17. Мартинюк Ольга –  декан факультету  математики та інформатики.  
18. Марченко Михайло – директор інституту біології, хімії та біоресурсів. 
19. Осовська Ірина – декан факультету іноземних мов. 
20. Федірчик Тетяна  – декан факультету педагогіки, психології та соціальної роботи.   
21. Фодчук Ігор – декан факультету архітектури, будівництва та  декоративно-прикладного 

мистецтва. 
22. Боднарук Микола – голова профкому університету.  
23. Гарабажів Ярослав – начальник навчального відділу. 
24. Лопащук Інна – завідувач аспірантури університету. 
25. Романів Юрій – головний бухгалтер. 
26. Діденко Наталія  – лаборант кафедри молекулярної генетики та біотехнології, 

уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних 
заяв. 

27. Капаци Андрій – голова студентського парламенту університету. 
 

Порядок денний: 
 

1. Про затвердження розкладу вступних випробувань у Чернівецькому національному 
університеті імені Юрія Федьковича у 2022 році 
2. Про оголошення конкурсу до вступу у 2022 році на денну форму навчання для здобуття 
ступеня бакалавра на основі диплома молодшого спеціаліста/ молодшого бакалавра (1 курс, 
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2 роки 10 місяців навчання) на спеціальність 016 Спеціальна освіта (Логопедія) за кошти 
фізичних (юридичних) осіб. 

 
Хід засідання: 

 
1. СЛУХАЛИ: Голову приймальної комісії Романа Петришина про затвердження розкладу 
вступних випробувань у Чернівецькому національному університеті імені Юрія Федьковича 
у 2022 році 
 
УХВАЛИЛИ: Затвердити розклад вступних випробувань. 
 
2. СЛУХАЛИ: Голову приймальної комісії Романа Петришина про оголошення конкурсу до 
вступу у 2022 році на денну форму навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі 
диплома молодшого спеціаліста/ молодшого бакалавра (1 курс, 2 роки 10 місяців навчання) 
на спеціальність 016 Спеціальна освіта (Логопедія) за кошти фізичних (юридичних) осіб. 
 
 УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до відома. 
 

 
 
Голова 
приймальної комісії         Роман ПЕТРИШИН 

 
 
 
 

 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії       Петро ШПАТАР 
 


